平成２９年(2017 年)４月２日

県小連所属チーム
指導者・保護者 各位

山口県小学生バレーボール連盟

                      会   長 森 脇 経 行
                     審判委員長 山 本 敦 彦

平成２９年度 県小連審判講習会のお知らせ

 春暖の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素から、小学生バレーボールの審判活動につきまして、格別の御高配を賜わり厚

くお礼申し上げます。さて、平成２９年度の審判講習会を下記のとおり開催いたしま

すので、参加希望の方は各ブロック審判長またはブロック理事に申込みしてください。
なお、各チームの指導者は１名以上、Ｂ級Ｃ級に認定されている公認審判員は、必

ず参加されますよう、よろしくお願いいたします。
※昨年と同様にＩＦ講習会も実施します。

記

 １ 期 日   平成２９年４月２２日（土） １３：００～１６：００

 ２ 会 場   周南市鹿野総合体育館

（周南市大字鹿野上３０２８－１ TEL:0834-68-3424）

 ３ 日 程   講習会受付        １２：４５ ～ １３：００

開講式          １３：００ ～ １３：１５
審判講習会（講義・実技） １３：１５ ～ １５：４５

         閉講式          １５：４５ ～ １６：００

４ 受講料   ５００円（資料代含む）

 ５ 申込先    各ブロック審判長 または 各ブロック理事

 ６ その他   講習会当日に受講料(500 円)のほかに H29・30 年度 C 級審判登

録料(1,500 円)・ルールブック代(500 円～ 1,000 円)・ワッペン

代(2,000 円)を徴収いたします。ブロック別の受付にてお支払く

ださい。当日は混雑が予想されますのでご協力をお願いいたしま

す。

《問合せ先》

携帯電話 090-4695-2663 （山本）